
Stäubli Electrical Connectors GmbH  Hegenheimer Straße 19  Postfach 1606  79576 Weil am Rhein/Germany 
Tel. +49 7621 667 0  Fax +49 7621 667 100  ec.de@staubli.com  www.staubli.com/electrical

So erreichen Sie uns

S
ta

nd
: 2

02
4-

02

Flensburg

Kiel

Lübeck

Stralsund

Rostock

Elmshorn

Schwerin

Hamburg

Neubrandenburg

Oldenburg

Celle

Emden

Hannover

Bremen

Herford

Bremerhaven

Osnabrück
Potsdam

Münster Bielefeld
Dessau

Cottbus

Oberhausen
Dortmund

Hamm

Arnsberg

Fulda
Suhl

Bamberg
Hof

Würzburg

Nürnberg

Amberg

Ansbach

Göttingen Halle
Duisburg Essen Hagen

Gladbach
Düsseldorf Wuppertal

Kassel

Leipzig

Erfurt 

Bautzen

Gera

Zwickau

Chemnitz

Dresden

Siegen

Bonn

Köln

Aachen

Darmstadt
Mainz

Wiesbaden
Ascha�en-

burg

Franfurt
a. Main

Trier

Koblenz

Giessen

O�enburg

Karlsruhe

Pforzheim

Heilbronn

Heidelberg

Saarbrücken

Kaisers-
lautern

Mann-
heim

Ulm

KemptenFriederichshafen

Göppingen
Stuttgart

Tübingen

Konstanz

Freiburg

Regensburg

Passau
Landshut

Rosenheim

Ingolstadt

München

Garmisch-
Partenkirchen

Augsburg

Berlin

Magdeburg

Oranienburg

Braunschweig

Stendal

Frankfurt/Oder

Schweiz

Österreich 

24
25

23

22
20

2127
26

28
29

32
31

33

37

38

18

17
19

16

15

1439

01

02

03

04

08

0907

06

99

98

90

91

92

93

94

959697

84

80/81

82
87

85

7277

89

73

86

79

78
88

70

71

75
76

74

69
66

67

60

61 63

35

68
64

55

65

36

34

56

54

42

44
45

46

47

48

49

59

57

53

52

51
50

58
41

40

30

83



Stäubli Electrical Connectors GmbH  Hegenheimer Straße 19  Postfach 1606  79576 Weil am Rhein/Germany 
Tel. +49 7621 667 0  Fax +49 7621 667 100  ec.de@staubli.com  www.staubli.com/electrical

Hoch- und 
Mittelspannungstechnik 
Energieversorger

Allgemeine  
Energieversorgung

Stäubli Electrical Connectors GmbH
Herr Christian Stehr
Phone +49 6630 91 90 33
Mobile +49 151 12 15 44 70
c.stehr@staubli.com
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So erreichen Sie uns
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Photovoltaik

Stäubli Electrical Connectors GmbH
Herr Frank Thümmler
Phone +49 7621 667 334
Mobile +49 151 100 539 54
f.thuemmler@staubli.com

So erreichen Sie uns
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EvoTrak mpc

Erdungsscharniere

Erdungsanwendungen

Unisolierte Kontakte

Isolierte Kontakte

CombiTac 

Stäubli Electrical Connectors GmbH
Herr Martin Kraus
Phone +49 7621 667 342
Mobile +49 151 531 316 88
m.kraus@staubli.com
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QCC Schnellladesystem

Batterien,  
Inverter/Converter

Anschluss E-Motor

Ladesystem-Stecker

CombiTac

Performore

Stäubli Electrical Connectors GmbH
Herr Kai Meier
Phone +49 7621 667 307
Mobile +49 170 561 37 13
k.meier@staubli.com

So erreichen Sie uns
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Industrial

CombiTac

Stäubli Electrical Connectors GmbH
Herr Holger März
Phone +49 4541 87 93 88
Mobile +49 151 12 13 33 68
h.maerz@staubli.com

Stäubli Electrical Connectors GmbH
Herr Jens Steinbeißer
Phone +49 7621 667 341
Mobile +49 170 561 37 18
j.steinbeisser@staubli.com

Stäubli Electrical Connectors GmbH
Herr Jörg Siefert
Phone +49 7621 667 330
Mobile +49 170 919 80 49
j.siefert@staubli.com

Stäubli Electrical Connectors GmbH
Finn Timmermann
Phone +49 7621 667 346
Mobile +49 151 147 833 83
f.timmermann@staubli.com
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Widerstandsschweißen

Automobilfertigung

Steckverbinder für  
Werkzeugwechsler  
MPS

Rohbau

Docking

Stäubli Electrical Connectors GmbH
Herr Norbert Czerwek
Phone +49 9183 90 18 54
Mobile +49 151 12 15 44 71
n.czerwek@staubli.com

Stäubli Electrical Connectors GmbH
Herr Alexander Heilmann
Phone +49 9195 928 59 03
Mobile +49 171 864 81 55
a.heilmann@staubli.com
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Messzubehör

Abgreifer

Prüfspitzen

Messleitungen

2-mm-Stecker

4-mm-Stecker

Stäubli Electrical Connectors Essen GmbH
Herr Fabio Villani
Phone +49 201 831 05 7004
Mobile +49 170 561 37 25
f.villani@staubli.com
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(Wiederverkäufer)
-> siehe auch Rückseite!
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Bezugsquellen für Messzubehör

Bezugsquellen für Industrial

Bürklin GmbH & Co. KG
Grünwalder Weg 30
82041 Oberhaching/Germany
Phone +49 89 55 87 50
www.buerklin.com

Dittberner GmbH
Segeberger Chaussee 127
22851 Norderstedt/Germany
Phone +49 40 524 10 01
www.dittberner-gmbh.de

Farnell GmbH
Karl-Hammerschmidt-Straße 38
85609 Ascheim/Germany
Phone +49 89 61 30 30
www.de.farnell.com

Illies GmbH
Nicolaistraße 6
38364 Schöningen/Germany
Phone +49 5352 909 777 30
www.illies-gmbh.de

RS Components GmbH
Hessenring 13 B
64546 Mörfelden-Walldorf/Germany
Phone +49 6105 40 12 34
www.rs-components.de

Conrad Electronic SE
Klaus-Conrad-Straße 1
92240 Hirschau/Germany
Phone +49 9622 300
www.conrad.de

EGV-FRITZ GmbH & Co. KG
Ingenieurbüro
Zazenhäuser Straße 70
70437 Stuttgart-Zuffenhausen/Germany
Phone +49 711 820 51 70
www.egv-fritz.de

Helektra UG
Tiedenkamp 29
24548 Henstedt-Ulzburg/Germany
Phone +49 4193 756 70
www.helektra.de

R.E.D. GmbH
Gutenbergstraße 3
63110 Rodgau/Germany
Phone +49 6106 84 10
www.red-elektromechanik.de

Sonepar Deutschland 
Region Süd GmbH
Zirbelstraße 50
86154 Augsburg/Germany
Phone +49 821 241 80
www.sonepar.de

Distrelec-Schuricht GmbH
Lise-Meitner-Straße 4
28359 Bremen/Germany
Phone +49 421 365 42 00
www.distrelec.de

ELV Elektronik AG
Maiburger Straße 29-36
26789 Leer/Germany
Phone +49 491 60 08 88
www.elv.de

HUNGER ELEKTRONIC
Forststraße 290
45966 Gladbeck/Germany
Phone +49 2043 98 92 40
www.hunger-elektronic.de

Rexel Germany GmbH & Co. KG
Ridlerstraße 57
80339 München/Germany
Phone +49 89 44 45 90
www.rexel.de

USI Technische Lehrsysteme
Pastor-Hochhard Straße 3
53757 St. Augustin
Phone +49 2241 168 83 77
www.usi-lehrsysteme.de

Einpolige Rundsteckverbinder, isoliert, bis 1000 A

EGV-FRITZ GmbH & Co. KG
Ingenieurbüro
Zazenhäuser Straße 70
70437 Stuttgart-Zuffenhausen/Germany
Phone +49 711 820 51 70
www.egv-fritz.de
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